El Presupuesto Oficial Tope para la 
ejecución total de la obra, terminada, funcionando y recepcionada de conformidad se fija en 
CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS ONCE CON NOVENTA Y 
DOS UNIDADES DE VIVIENDA (461.911,92 UVI). Dicho presupuesto equivale a la suma de 
PESOS QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES DIECIOCHO MIL 
OCHOCIENTOS SETENTA Y UNO CON 32/100 ($539.018.871,32) por todo concepto, 
considerando el valor de la UVI al 17 de Septiembre del año 2025, según se discrimina en la 
siguiente planilla:  

Los oferentes deberán cotizar los prototipos de las viviendas conforme detalle que obra en planilla